
 
 

Ufficio Socio Culturale 

 
 

 

Determina di Liquidazione N.62 del 06/05/2024 

Registro Generale N. 173 del 06/05/2024 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLA PARROCCHIA MARIA SS. ANNUNZIATA DI FRAZZANÒ, DEL 
CONTRIBUTO    CONCESSO PER LA FESTIVITÀ DI SAN LORENZO CONFESSORE DEL 30 DICEMBRE 
2023  SALDO. 

 

 

 

Il 06/05/2024 presso, il Comune suddetto, il sottoscritto Dott. Antonio Mileti nella 

qualità di Responsabile della posizione Organizzativa dell’Area Amministrativa, avvalendosi 

delle facoltà derivanti dalle leggi vigenti adotta il seguente provvedimento.

 



DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 62 DEL 06/05/2024

Il Responsabile dell’Area Amministrativa

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE ALLA PARROCCHIA MARIA SS.  ANNUNZIATA DI  FRAZZANÒ, DEL CONTRIBUTO
CONCESSO PER LA FESTIVITÀ DI SAN LORENZO CONFESSORE DEL 30 DICEMBRE 2023  SALDO.

PREMESSO  che,  con  determina  n.  619  del  15.12.2023  è  stato  concesso  un  contributo  alla
Parrocchia Maria SS. Annunziata di Frazzanò per la festività di San Lorenzo Confessore del 30
dicembre 2023; 
CHE con  la  suddetta  determina  è  stato,  altresì,  assunto  l’impegno  di  spesa  per  l’importo
complessivo di €.3.000,00 e liquidato, a titolo di acconto il 50% del contributo concesso per le
spese urgenti; 
VISTO  il  rendiconto  delle  spese  effettuate presentato  a  firma  del  legale  rappresentante  dalla
Parrocchia Maria SS. Annunziata, acquisito al prot. di questo Ente in data 29.04.2024 al n. 1793,
relativo al contributo concesso per la festività di San Lorenzo Confessore del 30 dicembre 2023 ( in
atti); 
VISTO il regolamento comunale per l’emanazione degli atti favorevoli per i destinatari di cui  
all’art.13  della L. R. n. 30/92.
RITENUTO di  dover  procedere  alla  liquidazione  stante  che  la  festività  de  quo  è  stata
effettivamente realizzata;
VISTA la  determina  sindacale  n.  01 del  04.01.2024 relativa  alla  nomina del  sottoscritto  quale
responsabile dell’Area Amministrativa del Comune;
VISTO l’ O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana.

DETERMINA

1. LIQUIDARE alla  Parrocchia  Maria  SS.  Annunziata   di  Frazzanò  C.F.  84004990838 –
l’importo di € 1.500,00 – saldo - quale contributo concesso per la festività di San Lorenzo
Confessore del 30 dicembre 2023;

2. FARE FRONTE alla relativa spesa con i fondi appositamente allocati al capitolo 1070205
Imp. n.1547, giusto impegno della determina n. 619 del 15.12.2023;

3. DARE ATTO  che  la presente liquidazione alla Parrocchia Maria SS. Annunziata avviene
secondo le clausole previste dall’art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136;

4. TRASMETTERE copia  del  presente  al  Responsabile  del  servizio  finanziario  per
l’emissione del relativo mandato di pagamento.

5. DI DARE MANDATO di pubblicare il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’albo
pretorio online.



DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 62 DEL 06/05/2024

del 

descrizione fattura: CIG: importo:

€ 1.500,00
Capitolo

2023/107205011 - SPESA PER CONTRIBUTI PER ATTIVITA',RICREATIVE ,SPORTIVE, CULTURALI ,ETC.
Impegno

2023.154701 - Festività S. Lorenzo del 30 dicembre 2023
Atto amministrativo

Det. Area Amministrativa
45 del 01/02/2024

Beneficiario

PARROCCHIA MARIA SANTISSIMA ANNUNZIATA
Modalità di pagamento

BONIFICO

1.500,00

Il Responsabile dell’Area Amministrativa
Dott. Antonio Mileti

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Frazzano'. Ai sensi dell'art.3 del D.Lgs 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ANTONIO MILETI in data 06/05/2024



COMUNE DI FRAZZANO'

Pareri

77

LIQUIDAZIONE ALLA PARROCCHIA MARIA SS. ANNUNZIATA DI FRAZZANÒ, DEL CONTRIBUTO
CONCESSO PER LA FESTIVITÀ DI SAN LORENZO CONFESSORE DEL 30 DICEMBRE 2023
SALDO.

2024

Ufficio Socio Culturale

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

06/05/2024Data

Visto Favorevole

Dott. Mileti Antonio

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Frazzano'. Ai sensi dell'art.3 del D.Lgs 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ANTONIO MILETI in data 06/05/2024


